
RADA MIEJSKA 
w MRĄGOWLE 	Uchwała Nr XXXVIU10/2017 

Rady Miejskiej w Mrągowie 
z dnia 26 października 2017 roku 

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół  Nr 4 im. Generała Stefana "Grota" 

Roweckiego w Mrągowie, w skład którego wchodziły sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 4 

im. Generała Stefana "Grota" Roweckiego i Gimnazjum Nr 4, w ośmioletnią  Szkołę  

Podstawową  Nr 4 im. Generała Stefana "Grota" Roweckiego w Mrągowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Przepisy 

wprowadzające ustawę  — Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.), w związku 

z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 

z późn. zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r., Zespół  Szkół  Nr 4 im. Generała Stefana "Grota" 

Roweckiego w Mrągowie z siedzibą  na os. Mazurskim 12, w którego skład wchodziły sześcioletnia 

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Generała Stefana "Grota" Roweckiego i Gimnazjum Nr 4, stał  się  

ośmioletnią  Szkołą  Podstawową  Nr 4 im. Generała Stefana "Grota" Roweckiego w Mrągowie 

z siedzibą  na os. Mazurskim 12. 

§ 2. Obwód szkoły obejmuje: 

ulice: Akacjowa, Bukowa, Brzozowa, Cicha, Długa, Gołębia, Grabowa, Jaśminowa, Jaworowa, 

Kalinowa, Klonowa, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Marii Konopnickiej, Kormoranów, 

Krasińskiego, Krótka, Krucza, Krzywa, Księżycowa, Leśna, Leśna Droga, Lipowa, Lubelska, 

Łabędzia, Mrongowiusza — prawa strona od nr 2 do nr 28 włącznie i lewa strona od nr 1 do Nr 47 

włącznie, Olsztyńska, Orla, Orzeszkowej, Piaskowa, Plutonowa, Podmiejska, Przemysłowa, Rynkowa, 

Henryka Sienkiewicza, Marii Curie- Skłodowskiej, Słoneczna, Słowicza, Sołtyska, Spacerowa, 

Szkolna, Torowa, Towarowa, Juliana Tuwima, Piotra Sobczyńskiego, Zielone Wzgórze, Żołnierska, 

Żurawia 

place: Juliusza Słowackiego 

osiedla: Brzozowe, Mazurskie, Metalowców, Parkowe. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Generała Stefana 

"Grota" Roweckiego w Mrągowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnic 	Miejskiej 

Tadeusz Orzoł  



BURY; STRZ 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr .)Z.V#.10(02(9/(?' 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 	AO.  OU'l  i(. 

W dniu 23 lutego 2017 r. Rada Miejska w Mrągowie, podjęła Uchwałę  Nr XXIX/3/2017 

w sprawie: dostosowania sieci szkół  podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą  — Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

W myśl art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Przepisy wprowadzające ustawę  

— Prawo oświatowe, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, prowadzącej zespół  

publicznych szkół, w którego skład wchodziły sześcioletnia szkoła podstawowa i gimnazjum, 

w terminie do dnia 30 listopada br. jest zobowiązany stwierdzić  przekształcenie tego zespołu 

w ośmioletnią  szkołę  podstawową. Przekształcenie nastąpiło z mocy prawa z dniem 1 września 2017 r. 

Zgodnie z art. 191 ust. 3 cytowanej wyżej ustawy, niniejsza uchwała stanowi akt założycielski 

ośmioletniej szkoły podstawowej, w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo oświatowe. 

Wobec powyższego wnoszę  o przyjęcie projektu uchwały. 

niffr Otdia 

Mrągowo, dnia 16.10 2017 r. 
AJ/AJ 


	Page 1
	Page 2

